
ZARZĄDZENIE NR 1863/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 05 sierpnia 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 20/2004 w sprawie zasad użytkowania i ochrony przestrzeni 
publicznej historycznego zespołu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907, 1940), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Elementach wyposażenia przestrzeni publicznej Starego Miasta w Krakowie, 
stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 
stycznia 2004 r. w sprawie zasad użytkowania i ochrony przestrzeni publicznej historycznego 
zespołu Miasta Krakowa, wprowadza się następujące zmiany:

1)   w Wykazie rysunków, w I ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Ruchome TYP 2A, 2B, 2C.”; 

2) wzornik obiektu handlu ruchomego TYP 2A otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) wzornik obiektu handlu ruchomego TYP 2B otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4)   dodaje się wzornik obiektu handlu ruchomego TYP 2C w brzmieniu załącznika nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-08-05T14:05:36+0000
	Aleksander Jan Miszalski




